
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
355 Đường Giải Phóng, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

29/03/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN NORTH AURORA 

0110301994

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
(trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4669

2. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: 
- Xuất nhập khẩu hàng hóa;
- Đại diện cho thương nhân (Điều 141 Luật Thương mại 2005)
- Ủy thác mua bán hàng hóa (Điều 155 Luật Thương mại 
2005)
- Nhượng quyền thương mại (Điều 284 Luật Thương mại 
2005) (Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

8299

3. Hoạt động tư vấn quản lý 7020

4. Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật có liên quan
Chi tiết: Chuẩn bị và thực hiện các dự án liên quan đến kỹ 
thuật điện và điện tử, kỹ thuật khai khoáng, kỹ thuật hoá học, 
dược học, công nghiệp và nhiều hệ thống, kỹ thuật an toàn 
hoặc những dự án quản lý nước; Chuẩn bị các dự án sử dụng 
máy điều hoà, tủ lạnh, máy hút bụi và kỹ thuật kiểm soát ô 
nhiễm, kỹ thuật âm thanh.

7110(Chính)

5. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu
- Chi tiết: Tư vấn và chuyển giao công nghệ trong lĩnh vực 
khoa học kỹ thuật, tự động hóa;

7490

6. Cho thuê tài sản vô hình phi tài chính 7740

7. Điều hành tua du lịch 7912

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN NORTH AURORA 
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: NORTH AURORA JOINT STOCK 
COMPANY
Tên công ty viết tắt: NORTH AURORA JSC

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0989466211
Email: linhlm.nora@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 30/03/2023 đến ngày 29/04/2023



300.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán: 30.000

STT Tên cổ đông Địa chỉ liên lạc 
đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 
chứng thực 

cá nhân 
khác); Mã 
số doanh 
nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 LÊ THỊ MINH 
THÚY

TDP Nam Hải, 
Phường Hải Bình, 
Thị xã Nghi Sơn, 
Tỉnh Thanh Hoá, 
Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

6.000 60.000.000 20,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 6.000 60.000.000 20,000

0381940059
62

2 LÊ MẠNH 
LINH

Nhà 512, CT6 
khu đô thị Mỹ 
Đình – Sông Đà, 
Phường Mỹ Đình 
1, Quận Nam Từ 
Liêm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

18.000 180.000.000 60,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 18.000 180.000.000 60,000

0380920067
77

Mệnh giá cổ phần: 

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 30/03/2023 đến ngày 29/04/2023



3 NGUYỄN 
VĂN THÀNH

Nhà 512, CT6 
khu đô thị Mỹ 
Đình – Sông Đà, 
Phường Mỹ Đình 
1, Quận Nam Từ 
Liêm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

6.000 60.000.000 20,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 6.000 60.000.000 20,000

0380920338

11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 
bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 
nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 
chức

Ghi 
chú

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       038092033837
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: thôn Nam Trường, Xã Trường Lâm, Thị xã Nghi Sơn, Tỉnh Thanh 
Hoá, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Nhà 512, CT6 khu đô thị Mỹ Đình – Sông Đà, Phường Mỹ Đình 1, 
Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN VĂN THÀNH     Nam

01/10/1992 Kinh Việt Nam

15/08/2021 Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 30/03/2023 đến ngày 29/04/2023


